UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng    năm 2024

V/v xem xét, đề xuất điều chỉnh
vị trí đổ chất nạo vét khu nước

trước bến cảng Thị Nại

                                          Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Xây dựng;
- Cảng vụ Hàng hải Quy Nhơn;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 132A/CV-CTN ngày 02/01/2024 của
Công ty Cổ phần Cảng Thị Nại về việc xin điều chỉnh vị trí đổ chất nạo vét khu
nước trước bến cảng Thị Nại (có văn bản kèm theo). Về việc này, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị có liên quan xem xét nội dung kiến nghị của Công ty Cổ phần Cảng Thị Nại
tại văn bản nêu trên, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trong tháng 01/2024.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với các cơ quan, đơn vị
có liên quan triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCTTT N. T. Thanh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Công ty CP Cảng Thị Nại;
- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K4, K10, K19

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

281 11 01